
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - ESTADO DO PARANÁ 
EDITAL DE AVISO DE LICITAÇÃO, 

 Pregão Presencial nº 15/2015 
 

1.0. DO OBJETO 

1.1. 
 
1.1.2 

AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS 0KM (VAN E AMBULÂNCIA), PARA O SETOR 
MUNICIPAL DE SAÚDE. 

Valor: R$ 281.633,60 (Duzentos Oitenta e Um Mil, Seiscentos Trinta e Três Reais e 
Sessenta Centavos). 

2.0. DA ABERTURA E  RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS 

2.1. A data de abertura das propostas será no dia 30/09/2015 às 09:00 horas, na sala de 
reuniões da Comissão de Licitação, da Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré, na 
Rua Rui Barbosa n.º 96, Bairro Centro. 

 

2.2. O prazo máximo para apresentação das propostas pelos interessados será até o 
inicio da abertura dos envelopes.   

 

3.0. DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS 

3.1. Será considerada vencedora a licitante que oferecer a proposta de Menor Preço por 
itens. 

4.0. DO FORNECIMENTO DO  EDITAL 

4.1. Está disponível aos interessados o texto integral do Edital de Licitação Pregão 
15/2015, na sede da Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré/PR.  

4.2 Informações pelo fone Fax - 43-35371212, ou email , pmbj@uol.com.br, conforme 
Parágrafo 1º do art. 21 da lei 8.666/93 
 

 Paço Municipal José Galdino Pereira, em 14/09/2015. 
 

_____________________________ 
Pedro Luiz Branco 

Pregoeiro - Portaria 002/2015 
 

 
 

 

 


